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Resultado da Prova Objetiva

Titulo do Edital: Edital PRGDP n° 74/2019

Area do Edital: Técnico de Laboratorio/Bioquimica
Inscrigao N° de Candidato CPF Situacao Lingua Matemati Legislag Conheci Nota Situagao Opca
Controle Portugue ca ao mento Totalna  Candidat o por
sa Especific Prova o] Tipo
0 da
Vaga
Classifica
TALITA AMORIM Tk ok do na
0741900094 03478 SANTOS .279.565- Presente 7 6 4 62 79 Prova N
Objetiva
NILSON Classifica
MOREIRA do na
0741900239 03443 CIPRIANO ** 327.936-** Presente 8 5 7 50 70 Prova N
JUNIOR Objetiva
LUCIMARA Classifica
NAZARE SILVA ok - do na
0741900054 03421 BOTELHO .786.466- Presente 7 4 7 50 68 Prova N
MARTINS Objetiva
Classifica
MIRIANE MARIA Tk ok do na
0741900304 03435 DE SOUSA .080.586- Presente 8 4 5 48 65 Prova N
Objetiva
Classifica
PEDRO LUCIO do na
0741900251 03452 BONIEACIO *** 895.436-** Presente 7 5 7 46 65 Prova N
Objetiva
Classifica
TAIS TEIXEIRA ok - do na
0741900039 03477 DAS NEVES .814.035- Presente 5 6 9 44 64 Prova N

Objetiva

Class
ificac
&0 no
Tipo

Vaga

AC, N



0741900154

0741900237

0741900321

0741900164

0741900084

0741900113

0741900310

0741900286

0741900007

0741900097

03328

03403

03356

03413

03426

03348

03346

03347

03442

03481

ANA LUISA
ANDRADE
OLIVEIRA

LAIS FERNANDA
BATISTA

DEBORA
CRISTINA
AMISTADE

LIVIO ANTONIO
SILVA PEREIRA

MARIA LEONOR

DA SILVA AGUIAR

CREUZA
PEDROSO DO
AMARAL
REZENDE

CLEIDE HILARIA
DE MELO SILVA

CLEITON
BARROSO
BITTENCOURT

NEY ROBSON
TAIRONI DO
PRADO

TATIANA
APARECIDA
RIBEIRO DOS

SANTOS

BENFICA

*** 189.695-**

*** 678.416-**

*** 656.956-**

*** 339.706-**

*** 898.416-**

*rx 283.656-**

** 492.626-**

*** 563.253-**

*rx 751.336-**

*rx 389.656-**
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